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CHAPA: "AGROINOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE"

DIRETORIA EXECUTIVA – GESTÃO 2023/2025

	Cargo
	NOME
	CREA
	Emails

	Presidente
	Natalino Avance de Souza (IDR)
	PR-8270/D
	natalino@idr.pr.gov.br

	Dir. Técnico Social
	Robson Leandro Mafioletti (OCEPAR)
	PR-31022/D
	robson.mafioletti@sistemaocepar.com.br

	Dir. Administrativo
	Hugo Reis Vidal (consultor HFF)
	PR-14339/D
	hugovidal.agro@gmail.com

	Dir. Financeiro
	Bruno Porres Nascimento (Privado)
	PR-67006/D
	brunoporres@gmail.com/ bruno.porres@dbm.com.br (comercial)

	Dir. Política Profissional
	Marli de Jesus dos Santos (Agrotis)
	PR-106619/D
	marli@agronoma.eng.br


CONSELHO FISCAL - Titulares

Coordenador do Conselho Fiscal: Nilceu R X Nazareno

	Paulo Roberto Fiorillo (Autônomo)
	PR-22192/D
	paulo.fiorillo@ibest.com.br / pauloroberto.fiorillo@gmail.com

	Nilceu R X Nazareno 
	PR-5737/D
	nilceunazareno@gmaail.com

	Edevar Perin (Incra)
	PR-22184/D
	edevarperin@hotmail.com


CONSELHO FISCAL - Suplentes

	Diniz Dias Doliveira (IDR/PR)
	PR-9692/D
	diniz@idr.pr.gov.br

	Marizely de Fátima Marcondes Assis
	PR 139859/D
	rnarizelym(ahotrnaii.corn

	Vergínio Luiz Stangherlin
	PR-110468/D
	verginiols@gmail.com
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	Jacqueline Mara Kozakevitch Teixeira (Autônoma)
	PR-130190/D
	jackiekozak@yahoo.com.br

	Igor Matheus Boganika Barros
	PR 194518/D
	igorboganika@gmail.com

	Eoroclito Antonio Teresseroli Neto
	PR-69517/D
	netotesseroli@gmail.com


COMISSÃO DE ÉTICA PROFISSIONAL - Suplentes

	Luiz Antonio Correa Lucchesi (UFPR)
	PR-10457/D
	lclucche@uol.com.br

	Jessica Alves Nogaroli
	
	Jessica.nogaroli@utp.br

	Wictor Nazareno Landarin
	PR-189379/D
	wictor.landarn@cresol.com.br
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